pletū ē i dīo fesu xp̄o q; p̄ gl̄ia monachis adeptaz a romano p̄ncipe cesare augusto: p̄p qd̄ fecit describi orbez vñuersū tāq̄s sibi subiectū nat⁹ fuit xp̄s. vt p̄. Luce. ii. **y** Ad gētes q̄ spoliauerūt vos. i. ad indeos q̄ fideles p̄l mitiue ecclie grauis tractauerūt dīct. viii. qbus p̄dicauit

dīs in p̄sona p̄pria. et dicū h̄ gentes. q; tūc n̄ vñebāt fz le gē vt iudei: h̄ trans grediebānt p̄p mā data hominū: vt p̄t̄ in euāgelio Del ad gētes. i. romāos p̄ncipes q̄ i p̄mitua ecclia fideles perseq̄bānt in corporibus suis et bonis: qb̄ p̄dicauit xp̄s p̄ ap̄los petru⁹ et paulu⁹. et alios doctores sequentes. **z** Qui em̄ te tigerit vos et. i. solli cite vos custodīa: si cut custodī ocli pupilla: l̄z ei tūc xp̄s p̄miseric̄t fideles corpori p̄turbari. tñ custodiūt eos sollicite in spūalib⁹ bonis: in q̄ bus tūc crevit ecclia meritorū nūero fidelū maḡc̄s tpe pacis. qd̄ fuit figuratū in filijs isrl̄ q̄ quāto magis affligebantur.

Capitulū. iiij. **E** Tōndit mihi dīs iezu⁹ sacerdotē magnū

tur ab egip̄tis tāto magis m̄ltiplicabantur Exo. i. ideo subdit. a Ecce leno manū meaz. i. vñtem.

b Sup̄ eos. i. p̄ncipes romāos et eoz ministros. c Et erūt p̄de his q̄ fñtebāt sibi. q; p̄ncipes romāi et alij subiecti q̄ i p̄mitua ecclia affligebāt fideles fñtute dura. et eis abstulebāt bona sua. mō sup̄posuerūt colla sua ingo xp̄i et ei⁹ m̄istris: dotātes ecclias t̄pālib⁹ bonis.

d Et cognoscetis. p̄ exp̄ieniā bonoz et miraculorum.

e Quia dīs exercitū. i. de⁹ p̄ dīs angeloz. f Oli sit me. p̄ generis h̄uani salute. et iō p̄tāto bñficio inuitat ecclia ad laudē diuinā: cū dī. Lauda et letare.

g Quia ecce ego venio. p̄ carnis assūptionem. h Et habitabo in medio tui. cōuersando et p̄dicando. Job. i. Verbū caro factū ē et habitabit in nobis. **I** Et applica. gen. mul. ad dīm. qd̄ patet impletū p̄ cōversionē gēriū ad fidē cristi p̄ orbē vñuersum. **K** Et erūt mīhi in populum: q; inter credentes n̄ est distinctio iudei et greci: nā idem dīs omniū. ad Roma. x. ca. **L** Et possi debit domus iuda. i. cōfitētes deum quia corde creditur ad iusticiā et ore confessio fit. ad salutē et q̄ p̄ domū iuda tales intelligantur etiā fm̄ doctores hebreoz fuit ostensum Hieremie. xxxij. et. xxvij. m Partem suaz. id ē p̄mūm suum. **N** In terra sanctificata. i. in celo qd̄yo catur tra viuentium. **O** Et eliger adhuc Irlm. s. celestē p̄ Sileat ois card. a blasphemis dīi n̄fi fesu ch̄risti. **Q** Quia surre. de habi. san. sto. i. cōsurget in finali iudicio ad mala puniendū et bona premiandū.

P In ea. ii. vbi dī in postil. Et ego ero ei ait dominus.